1

令和２年稲沢市教育委員会 第12回臨時会会議録

１ 日  時  令和２年７月21日（火）午後３時15分～３時30分

２ 場  所  稲沢市役所 教育長室

３ 出席委員  教 育 長     恒 川 武 久

教育長職務代理者  川 繁  樹

委  員     野 村 春 子

委  員     内  藤 晶  仁

委  員     小  川 仁  美

委  員     江  本 弘  子

４ 欠席委員  なし

５ 説明のため出席した職員

教 育 部 長 荻須 正偉   生涯学習課長 岩田 勝宏

６ 議案

議案第 68 号 令和２年度稲沢公民館の臨時休館について

－ 開  会 －

生涯学習課長から提出議案についての説明が行われた。特に意見等もなく、

異議なしと認め、議案第68号は承認された。